
【問い合わせ先】   副校長      

電話 ０３（３４７４）１５０１ 

令和７年３月２８日 

保護者の皆様 

港区立港南小学校 

校長 吉川 浩一 

保護者会・個人面談のお知らせ 

日頃より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

  さて、新年度１回目の保護者会および個人面談を下記の予定で行います。新しい学年・学級の担任と

の顔合わせと、年間の予定等についてお話しする機会となります。ご多用のことと存じますが、ご出席いた

だきますようお願いいたします。 

 

記 

【保護者会】 

１   日時 令和７年４月１１日（金）  ４・５・６年         14：00～１５：００ 

わかば学級・１・２・３年   1５：00～１６：００ 

２   場所      各教室 

３   内容 ○全体会（各教室で動画にて説明） 

                 ①校長あいさつ・学校経営方針 

                 ②教職員紹介 

                 ③港南スタンダードについて 

              ○学級会 

                 ①担任あいさつ 

                 ②学年・学級経営方針・年間の行事・持ち物等 

４   その他    ・保護者証、上履きをお持ちください。 

              ・体育館前で上履きにお履き替えください。 

              ・ベビーカーの校舎内への持ち込みはご遠慮ください。 

（玄関横のスペースに置いてください。） 

 

【個人面談】（２～６年生対象） 

１   日時 令和７年４月１６日（水）・１７日（木）・２４日（木）・２８日（月）・３０日（水） 

２   諸連絡 令和７年４月７日（月）に希望日時をお伺いするお手紙を配布します。 

  提出 締め切りは、４月９日（水）となっております。 

 


